
UCHWAŁA NR XXXI/359/21 
RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi 
Mirków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z  2021 r. poz. 741 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XXIX/454/14 Rady Gminy Długołęka z dnia 20 lutego 
2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
w obrębie wsi Mirków, stwierdzając, że plan stanowiący przedmiot niniejszej uchwały nie narusza ustaleń Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Długołęka, przyjętego uchwałą nr 
XXXII/496/14 Rady Gminy Długołęka z dnia 22 maja 2014 r., Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Mirków, zwany dalej 
planem, obejmuje obszar przedstawiony na rysunku planu w skali 1:1000, będącym integralną częścią planu 
i stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji, z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Dane przestrzenne stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

5. W planie nie określa się: 

1) dóbr kultury współczesnej – ze względu na brak dóbr kultury współczesnej; 

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych – ze względu na brak potrzeby 
wyznaczania takich przestrzeni; 

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie odrębnych 
przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się 
mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 
zagospodarowania przestrzennego województwa – ze względu na brak takich terenów, obszarów, obiektów 
oraz krajobrazów priorytetowych; 

4) zakazu zabudowy – ze względu na brak potrzeby takich regulacji; 

5) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – ze względu na brak 
potrzeby takiego zagospodarowania. 

§ 2. 1. Określenia stosowane w uchwale oznaczają: 

1) teren – część obszaru objętego planem wyznaczona liniami rozgraniczającymi, oznaczona symbolem; 

2) przeznaczenie podstawowe terenu – przeznaczenie, które przeważa na danym terenie; w przypadkach ustalenia 
więcej niż jednego przeznaczenia terenu, wszystkie wymienione przeznaczenia mogą wystąpić łącznie lub 
odrębnie w granicach poszczególnych nieruchomości położonych w granicach terenu; 

3) przeznaczenie uzupełniające terenu – przeznaczenie terenu inne niż podstawowe, które uzupełnia lub wzbogaca 
przeznaczenie podstawowe; 

4) nieprzekraczalna linia zabudowy – należy przez to rozumieć linie określające maksymalny zasięg usytuowania 
na terenie wszelkich dopuszczonych w planie nadziemnych części budynków; nieprzekraczalna linia zabudowy 
nie dotyczy: schodów zewnętrznych, pochylni dla niepełnosprawnych, zadaszeń nad wejściami do budynków, 
elementów odwodnienia i innych podobnych elementów budynków, a także nie ogranicza możliwości 
lokalizowania wolnostojących pylonów reklamowych, ogrodzeń, dojść, dojazdów, parkingów terenowych oraz 
urządzeń infrastruktury technicznej wraz z niezbędnymi urządzeniami towarzyszącymi; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB90427-1B89-42E4-824E-14BEED404E47. Podpisany Strona 1



5) zabudowa usługowa – zabudowa służąca prowadzeniu działalności usługowej w zakresie: biur, administracji, 
bezpieczeństwa i porządku publicznego, zdrowia, edukacji, sportu i rekreacji, kultury i rozrywki, handlu 
w obiektach o powierzchni sprzedaży nie przekraczającej 2000 m2, gastronomii, hotelarstwa, moteli, 
działalności organizacji społecznych, obsługi firm i klienta (finansowej, ubezpieczeniowej, doradczej, 
biurowej), w tym także usług drobnych, działalności artystycznej, drobnej wytwórczości, działalności 
rzemieślniczej, oraz działalności gospodarczej w zakresie obsługi i naprawy pojazdów, wraz z obiektami 
towarzyszącymi. 

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem, tożsama z granicą strefy ochrony konserwatorskiej zabytków 
archeologicznych; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) symbol terenu; 

4) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

5) granica strefy ochronnej terenu zamkniętego; 

6) miejsce wskazania szerokości. 

§ 3. Ustala się następujące przeznaczenia terenów i symbole terenów: 

1) UC,P,U - teren rozmieszczenia obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m², oraz 
zabudowy produkcyjnej, składów i magazynów oraz zabudowy usługowej; 

2) KS - teren obsługi komunikacji - parkingi; 

3) KDG - teren publicznej drogi głównej; 

4) KDW - teren drogi wewnętrznej. 

Rozdział 2. 
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem 

§ 4. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące ukształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 

1) wysokość obiektów budowlanych, innych niż budynki, nie może być większa niż 19 m; 

2) drogi wewnętrzne dopuszcza się o szerokości nie mniejszej niż 8 m. 

§ 5. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące ochrony oraz kształtowania środowiska, przyrody i krajobrazu 
kulturowego - w zakresie gospodarki odpadami, należy postępować zgodnie przepisami odrębnymi. 

§ 6. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

1) ustala się strefę ochrony zabytków archeologicznych na całym obszarze objętym planem; 

2) w strefie o której mowa w pkt 1, w przypadku odkrycia obiektów archeologicznych, należy postępować 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 7. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz 
ograniczeń w ich użytkowaniu: 

1) wyznacza się granice strefy ochronnej terenu zamkniętego zgodnie z rysunkiem planu; 

2) w strefie, o której mowa w pkt 1 należy postępować zgodnie przepisami odrębnymi. 

§ 8. W granicach obszaru objętego planem, dopuszcza się inwestycje celu publicznego o znaczeniu lokalnym. 

§ 9. Wyznacza się granice terenu rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym, 
umieszczone w planie zagospodarowania przestrzennego województwa oraz w ostatecznej decyzji o lokalizacji 
drogi wojewódzkiej, tożsame z liniami rozgraniczającymi terenu KDG. 

§ 10. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące zasad scalania i podziału nieruchomości: 

1) minimalna powierzchnia działek nie może być mniejsza niż 3000 m 2 , z zastrzeżeniem pkt 4; 

2) minimalna szerokość frontu działek nie może być mniejsza niż 50 m, z zastrzeżeniem pkt 4; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB90427-1B89-42E4-824E-14BEED404E47. Podpisany Strona 2



3) kąt położenia granicy działki w stosunku do pasa drogowego powinien zawierać się w przedziale od 10° do 
100°; 

4) dopuszcza się wydzielenie działek o parametrach innych niż wymienione w pkt 1, 2, pod obiekty i urządzenia 
infrastruktury technicznej oraz na cele komunikacyjne. 

§ 11. Obowiązują następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i obsługi 
komunikacyjnej: 

1) obowiązuje powiązanie terenów z zewnętrznym układem komunikacyjnym za pośrednictwem terenów dróg 
wewnętrznych (KDW); 

2) obowiązują miejsca do parkowania samochodów osobowych, co najmniej w liczbie ustalonej zgodnie 
z następującymi wskaźnikami: 

a) dla obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m² - 3 miejsca do parkowania na 100 m² 
powierzchni sprzedaży, 

b) dla obiektów handlowych, innych niż wymienione w lit. a - 2 miejsca do parkowania na 100 m² powierzchni 
sprzedaży, 

c) dla obiektów biurowych, usługowych, urzędów - 1 miejsce do parkowania na 100 m² powierzchni biurowej, 

d) dla zabudowy produkcyjnej, składów i magazynów - 4 miejsca do parkowania na 10 stanowisk pracy; 

3) miejsca do parkowania, o których mowa w pkt 2, należy sytuować na działce budowlanej, na której 
usytuowany jest obiekt, jako terenowe, lub wbudowane w budynek; 

4) obowiązują miejsca postojowe przeznaczone do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, 
zgodnie z przepisami odrębymi, co najmniej w liczbie: 

a) 1 miejsce postojowe – jeżeli liczba miejsc wynosi od 6 do 15, 

b) 2 miejsca postojowe – jeżeli liczba miejsc wynosi od 16 do 40, 

c) 3 miejsca postojowe – jeżeli liczba miejsc wynosi od 41 do 100, 

d) 4% ogólnej liczby miejsc postojowych jeżeli ogólna liczba miejsc wynosi więcej niż 100. 

§ 12. Obowiązują następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej 
oraz zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej: 

1) dopuszcza się sieci uzbrojenia terenu i urządzenia infrastruktury technicznej nie wymagające ustanowienia stref 
ochronnych oraz obiekty budowlane z nimi związane na wszystkich terenach, pod warunkiem zgodności 
z ustaleniami szczegółowymi dla terenów oraz przepisami odrębnymi; 

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę dopuszcza się zaopatrzenie z sieci wodociągowej lub ujęcia indywidualnego; 

3) odprowadzenie ścieków bytowych i przemysłowych dopuszcza się siecią kanalizacji sanitarnej, 
z zastrzeżeniem pkt 4 i 5; 

4) ścieki przemysłowe powstające w wyniku procesów technologicznych należy odprowadzać do sieci kanalizacji 
sanitarnej, po uprzednim podczyszczeniu; 

5) dopuszcza się stosowanie indywidualnych rozwiązań w zakresie oczyszczania ścieków; 

6) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych obowiązuje retencjonowanie na działce budowlanej 
lub odprowadzenie wód do kanalizacji deszczowej, z zastrzeżeniem pkt 7; 

7) wody opadowe i roztopowe odprowadzone do kanalizacji deszczowej powinny spełniać warunki określone 
w przepisach odrębnych; 

8) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) obowiązuje zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dopuszcza się stosowanie indywidualnych zbiorników gazowych; 

9) w zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB90427-1B89-42E4-824E-14BEED404E47. Podpisany Strona 3



a) dopuszcza się zaopatrzenie w ciepło z lokalnych źródeł ciepła oraz z odnawialnych źródeł energii o mocy 
nieprzekraczającej 100 kW, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) zakazuje się lokalizacji elektrowni wiatrowych i biogazowni; 

10) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) obowiązuje zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejących i planowanych sieci elektroenergetycznych 
średniego i niskiego napięcia, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dopuszcza się zaopatrzenie w energię elektryczną z odnawialnych źródeł energii o mocy nieprzekraczającej 
100 kW, 

c) stacje transformatorowe, w zależności od sposobu zagospodarowania terenów, należy sytuować jako obiekty 
wolnostojące, wbudowane lub słupowe, 

d) dopuszcza się skablowanie istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych. 

§ 13. Określa się wysokość stawki procentowej, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym: 

1) dla terenów oznaczonych symbolami UC,P,U, 1KS, 2KS, 3KS, 1KDW, 2KDW, 3KDW na 30%, 

2) dla terenu oznaczonego symbolem KDG na 1%. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów 

§ 14. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem UC,P,U obowiązują następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) podstawowe: 

- obiekty handlowe o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m², 

- zabudowa usługowa, 

- zabudowa produkcyjna, składy i magazyny; 

b) uzupełniające: 

- zieleń urządzona, 

- ciągi piesze i rowerowe, 

- urządzenia infrastruktury technicznej; 

2) zasady kształtowania ładu przestrzennego, zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) nieprzekraczalne linie zabudowy - zgodnie z rysunkiem planu, 

b) minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych nie może być mniejsza niż 3000 m 2, 

c) intensywność zabudowy: minimalna - 0,001 maksymalna - 1, 

d) maksymalna powierzchnia zabudowy - 70% powierzchni działki budowlanej, 

e) minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynnego - 10% powierzchni działki budowlanej, 

f) maksymalna wysokość budynków - 16 m, 

g) kąt nachylenia połaci dachowej nie może być większy niż 12 °. 

§ 15. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KS, 2KS i 3KS obowiązują następujące 
ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: 

a) podstawowe: obsługa komunikacji - parkingi, 

b) uzupełniające: 

- zieleń urządzona, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB90427-1B89-42E4-824E-14BEED404E47. Podpisany Strona 4



- ciągi piesze i rowerowe, 

- urządzenia infrastruktury technicznej; 

2) zasady kształtowania ładu przestrzennego, zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu - minimalna 
powierzchnia terenu biologicznie czynnego - 10% powierzchni działki budowlanej. 

§ 16. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KDG obowiązują następujące ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: publiczna droga główna; 

2) szerokość drogi w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, przy czym w miejscu wskazanym na 
rysunku planu obowiązuje szerokość w liniach rozgraniczających - 90 m. 

§ 17. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDW, 2KDW i 3KDW obowiązują następujące 
ustalenia: 

1) przeznaczenie terenu: droga wewnętrzna; 

2) szerokość drogi wewnętrznej w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, przy czym w miejscu 
wskazanym na rysunku planu obowiązuje szerokość w liniach rozgraniczających: dla 1KDW - 14 m, 2KDW - 
14 m, dla 3KDW - 10 m. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szymerowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB90427-1B89-42E4-824E-14BEED404E47. Podpisany Strona 5



klkl

129
.10

b e
t.

kl

k 12
8.0
3

127.21

be
t.

k

128.61

127.45

k
129.05

e

be
t.

12
7.5
6

128.90
127.60

k1
27
.55

129.31
128.26k

12
9.2
9

12
9.2
4

129.35

129.1

be
t.

128.05

k 128.93
127.43

12
7.4
4

128.69
127.30

12
7.4
3

127.90e
128.60

12
8.3

129.5

12
8.3

129.28
128.04

j.b
et.

128.48
127.17

129.5

129.1

w129.45
128.05

126.52k 128.58

12
8.2

12
7.2
9

k 128.72
127.29

12
7.2
8

128
.27

126.46

k

128.59

127.9

st

k
128.55
127.15

k

128.60
127.15

128.1

128.6

12
8.0

t129.09
127.1 128

.21

129.5

129.47

128.8

12
7.7
2

i.u.

129.1

125.99
127.05

i i.u.i.u.

w

127.03
128.58

129
.2

129
.1

k

128.86
129.99

130.1

i.u.

129
.13

128.88
129.95

129.62

i.u.

126
.38

129.58

130
.06

128.7

n .u.

125.80

129
.9

i.u.

129.54

128
.8

129
.5

128.8

128.77

128
.3

128
.73

128.5

129
.79

12
6.2
4

t
127.58

127
.4

128
.01128.96

128.5

127.75

i.u.

rów

128.4

i.u.
129.0

130.2

128.9

128.5

128.0

128
.2

127.9

127.24

128
.8

130.4

128.4

129
.83

129
.72

w129.02
127.24

129
.6

w
129.06
127.24

w

129.04
127.24

129
.7

129.2

127.28

k
130.32
127.07

128
.4

129
.3

125.81

127
.77

128
.85

128
.6

129.0

130.0

127
.89

129
.5

i.u.

129
.54

127.27

130
.27

130
.15

129
.64

k 130.26
128.10

128.7

123.56
k

130.26

129
.73

128.0

i.u.

i.u.

128
.64

k 130.11
124.76

129
.47

127.04

k
130.08
128.90

129.1

128.0

130.06
127.99

130.2

130.2

129
.66

128.88

wyw.
130.61

129.2

128.9

k
130.33
124.25

wyw.
130.28

k
130.14
127.35

129
.57

127
.8

129
.4

130.17

129
.4

k
130.13
124.87

k 130.13124.87

128
.4

128.20

129.2

128
.9

n .u.

128.1

k 130.19127.53

128
.8

128.69

130.06
127.90

130.16

128
.3

130.3

130.2

129.1

129.2

127.8

k 130.12
128.67

127.9

129
.0

127.88
128.95

127
.8

130.08
127.91

wyw.
130.61

k
130.28
124.17

wyw.
130.28

n .u.

126.94
127.64

128
.2

128.7

wyw.

131.04
128.90

wyw.
131.04
128.94

wyw. 131.03
128.95

128
.1

130.19

wyw.131.06128.92

130.2
129.1

128
.87

130.15
128.68

129.3

130.2

127.9

127
.83

t 128.60
127.61

127
.79

130
.15

t127.97
126.51

127
.01

127
.07

129.0

128.9

128
.96

130.19

127.7

129
.03

130.19

128.3

129
.04

126
.8

130.25128.81

127
.2

128
.97

129.3

130.3
130.25

127.39

127.6

129.09

130.15
128.31

130.3

129.1

127
.1

127
.1

128
.87

128.6

128
.6

127.2

129.5

k 130.26128.96

R

128
.1

128
.3

n .u.

130.23
130.20

128.1

130.14
128.56

130.18

129.2

130.15
128.29

127.35

130.3

128.5

w

129.58
128.18 128.15

130.1

127.7

130.20
129.04

129.3

128
.84

127.4

130.2

129.3

128
.0

127
.4

130.23

127.6

127.46
130.21

127.5

130.2
130.20
130.31

127.68
129.3

130.2

128
.63

129.22

127
.2

127
.6

128.2

128.1

126
.4

127
.6

130.08
127.73

129.3

127
.9

128.16

k
130.20
128.93

130.16
129.03

127
.9

129.3

128
.1

130.3

130.20

w

130.21
128.75

130.2

127
.6

127
.9

127.5

128
.12

127.3

129.1

w
130.34
128.84

127.23

w
130.29
127.92

130.20

130.01
127.23

w

130.28
128.45

130.28
128.01
w

128
.21

128.7

128.2

129.96
127.21

127.4

129.1

w
130.29
128.65

130.04k
128.77

128
.12

129
.0

130.01
130.13

130.1

130.1

130.02

126
.8

128
.05

130
.01

127
.08

129.94
129.11

128
.0

129.0
127.6

127
.7

126
.3

130.3

127
.5

127
.4

127
.0

126.97

130.2

127.3

129.0

130.1

129.0

128.9

126.7

t
125.76 126

.31

126
.36

127.24

127
.1

129
.4

129
.9

127
.4

127.59

130
.20

130
.33

128.90

130.3

130.2

126.9

12
6.8

126
.12

126.8

126
.7

126
.93

126.97

128.0

127.612
6.8
3

i.u.

i.u.

127
.0

127.1

126
.9

129
.2

129.0

127.0

129
.7

12
7.7

12
7.5

129.8

126
.8

126
.9

12
9.1

129.2

12
6.9

127
.0

12
7.5

126
.7

127.2

127
.3

127
.46

126.9

127
.54

127.2

127.0

127.5

127
.63

126
.0

127
.57

n .u.

126
.2

127
.49

n .u.

12
6.1

129.4
129.0

127
.40

127
.3

127.3

127.4

126
.5

127
.2

127
.2

126
.8

126.8

126
.0

127.1

128.6

126
.0

126.7

126.9

126.5

127.1

126.8

126.5

126.8

126.4

n .u.

126
.5

126
.1

125
.4

126
.7

127
.0

126
.8

127
.06

126
.1

126
.7

127
.13

126.8

126
.3

126.2

127
.19

125
.45

125
.40126.45

t

126.43
123.95

125
.4

127
.19

n .u.

126.5

e

127
.14

eN A
126.1

126.1

126.7

129
.60

127
.04

126
.98

126.4

128.7

127
.07

126.7

125.7

127
.13

125.
1

126.6

125
.1

126
.4

125
.4

125
.7

125
.5

125
.5

125
.8

126.3

127
.13

124
.9

124
.9

126.5

127
.03

125.8

126
.87

e
127.09k
127.23
125.88

125.10

128.0
128.6

n .u.

128.1

125.7

124
.52

124.87

126.2

e127.07
127.00

126.4

126
.0
125
.1

124.5
124.5

125
.4

126.2

127
.23

126.4

e
127.38

k127.43
125.19

126.2

126
.93

127
.56

e
127.59

127.
27

125.88127.09
125.88

126.2

129
.21

e
127.30

127
.31

126.1

127.4

123.73

124.54

t
125.44
124.03

127
.00

124
.6

124
.66

125
.2

126.7

125.8

124
.8

124
.9

124
.5

124
.8

123
.7

123.
7

124.9

126.1

124.7

124.6

127.06
126.09

124.6

n .u.
n .u.

123.3

124.8

125.6

n .u.

124.8

124.05

k

126.01

126.61
125.36

124.7

125.21

n .u.
n .u.

124.7

123.34

125.3

124
.5

126.2

124
.61
24.0

123
.62

127
.09

123
.1

123
.1

n .u.n .u.

127
.14

124.7

126
.92

127.9

124.5

124.5

126
.65

123.2

124.9

127.4
128.2

126.0

123.1

123
.9

123
.9

124.7

124
.8

128.9

125
.4

124.7

124.8

124
.1

124.4

125
.6

124.9

124.5

12
3.9
6

124
.05

124.6

t
124.78
123.26

125.7

124.0

12
3.8

12
3.8

12
3.5

123
.33

12
3.4

125.0

123.9

124.6

125.9

124.9

127.08
126.04

124.4

124.6

125.4

125.0

124.6

124.7

123
.49

123
.73

124.8

k
123.74
124.52

123
.75

124.5

124.1

123.1

125.8

124.7

124.2

125.3

124.7

126
.5

125.0

128
.86

125
.5

124
.4
124
.5

124.9

125
.5

126.4

124
.1

125
.5

125.4

124.9

124.9

124.6

125.1

124.4

124.6

123.2

124.9

124.7

123.2

124.8

125.5

124.8

125.1

124.6

124.7

125.1

124.7

126.5

124.6

125.0

125.5

125.1

125.4

124.5

125.4

125.1

124.7

124.4

124.1

124.7

123.0

125.1

124.0

124.6

126.7

127.9

125.4

125.2

124.9

124.7

124.6

126.1

125.2

124.7

124.7

123.5
123.1

128.0

126.3

125.1

124.5

126.9

123.5

124.6

125.6

125.2

124.5

124.4

124.7

125.5

124.9

124.6

125.2

125.4

122.89

126.2

124.5

124.2

124.0

128
.50

124.7

124.6

125.1

128
.52

127
.6

125.4

126
.9

124.7

126.6

124.5

124.4

125.9

125.1

126.3

125
.9

124.7

126
.15

127
.7

125.9

125.3

124.3
123.1
124.1

rz. To pór

124.6

124.6

125.7

125.4

124.6

124.9

124.9

123.2

124.6

124.8

125.3

124.6

126.6

123.3

127
.4

125.2

126
.4

126
.3

125.5

124.6

125.7

126.5

124.8
125.3
124
.8

125.3

127.
1127.0

126.4

125.1

125.4

125.3

125.0

126.3126.3

124.8

124.8

n .u.

124.2

124.8

124.9

125.7

125.4

124.9

127
.2

124.9

124.8

124.8

125.3

125
.9

126.1

124.8

n .u.

124.8

124.7

125.9

126.1

124.9

125.3

124.9

124
.7

124.9

125.3

124.9

127
.2

125.4

125.0

124.8

125.2

124.7

124.8

124.8

125.3

124.8

124.9

127
.0

125
.2

125.0

125
.8125.2

124.8

125.8

125.1

124.8

124.7

124.8

124.5

124
.9

125.5

125.0

128
.11

g1
00

tD

tA

tA

t2

t2

t2

t2

t4

tA

t4

t8

t7

wA50

eSX

eN

eN
A

eN A

eN
A

eN

2e
N

eN
A

eN

eN
2e
N

3e
N

eS

2e
N

eN

kd4
00

kd150

ks1
60

ks
20
0

ks
20
0

ks200

kd200

kd200

ks1
60

ks160

kd30
0

kd3
00

Tr

eN

kd200

kd200eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN
kd250

g2
25

g225

g22
5

g22
5

t

t

t

t

t

t

eS

eS

t

t

kd300

kd160

kd
30
0

kd
30
0

kd
30
0

eN
A

kd16
0

gw
A2
00

kd160

gw2
00

gw200

gw2
00

gw5
00

gw500

gw500

gw
50
0

3i

wo 160

wo 160

wo 160

gs63

gs63

eS

eS

eS

eS

eS

eS

b t.

wo 1
60

zb .c .

b t.

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

kd110

kd110

kd110

kd110
kd110

kd600

kd11
0

kd110

kd200

kd200 kd200

kd20
0 kd200

kd20
0

kd200

kd200kd200

kd250

kd200

kd31
5

kd20
0

kd200

kd200

kd20
0

kd20
0

kd20
0

j.m b
.

j.m b .

kd200

eN

eN

R

R

j.b t
.

R
R

R

R

pro j. k pro j. w

pro j. s.

pro j. w

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. w

pro j. s.

pro j. w

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. k

pro j. w
pro j. w

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.
pro j. k

pro j. s.

pro j. k

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. k

pro j. w
pro j. w

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. s.

pro j. w
pro j. w

pro j. k

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. k pro j. s.

pro j. s.

pro j. k

pro j. s.

pro j. k

pro j. e

pro j. e

pro j. e

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k
pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. kpro
j. k

pro j. k

pro j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. e

pro j. e

pro j. e

pro j. e

pro
j. e

pro j. e

pro j. e

pro j. e

pro j. e

pro j. e

pro j. e

pro j. e

pro j. e

pro j. e

pro j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro j
. e

pro j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro j. t

pro j. t

pro j. t

pro j. t

pro
j. t

pro
j. t

pro
j. t

pro
j. t

pro
j. t

pro j. t

pro j. t

pro j. t

pro j. t

pro j. t

pro
j. t

pro
j. t

pro j. t

pro j. t

pro j. t

pro j. t

pro j. t

pro j. t

pro j. t

pro j. t

pro j. t

pro j. t

pro j. t

pro
j. t

pro
j. t

pro j. t
pro j. t

pro
j. t

pro
j. t

pro
j. t

pro
j. t

pro j.
 t

pro
j. t

pro
j. t

pro
j. t

pro
j. t

pro j.
 t

pro
j. t

pro
j. e

pro
j. e

pro j.
 e

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro j. e

pro j. e

pro j. e

pro
j. g

pro
j. g

pro
j. g

pro
j. g

pro
j. g

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro j. k

pro
j. k

pro j. k

pro
j. k

pro j. k

pro
j. k

pro j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro
j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro j. k

pro j. k
pro j. k

pro j. k

pro j
. k

pro
j. k

pro
j. k

pro j. k

pro
j. k

pro j. k

pro j. k pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro
j. k

pro j
. k

pro j. k

pro
j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j
. w

pro
j. w

pro
j. w

pro j. w

pro j. w

pro
j. w

pro j. w

pro
j. w

pro j. w

pro j. 
k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro j. k

pro
j. k

pro j. e pro j. e

pro j. e

486

322/4

323/12

185/15

187/3

189/64

185/8

322/3

185/16

670/13670/12

133/8

133/2

133/5

189/67

203/7

203/5

203/6

189/20

189/24

185/12

185/13

185/22

187/5

323/15

185/21

323/14

187/4

187/2 323/13

189/66

Tp

Ba

dr

dr

RIVa

RIVa

RIVb

LsIV

RIIIb

RIIIb

Tp

RIIIb

Tp

Tp

Tp

LsV

Tp

LsV

Tp

RIVa

dr

dr

Tk

Bu
ko
wa

61501325015

615013111750

5670500

6441800

5671100

6442050

t4t4

eNeN

j.kp.j.kp.

zb .zb .

kd600
kd600

j.m
b .

j.m b
.

j.m
b .

j.m b
.

w.w.

rz. To pór
rz. To pór

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

pro
j. e

W o j
ewó
dztw
o :d
o ln o
śląs
kie

Po w
ia t:
wro
c ła w
ski

Jed
n o s
tka  
ewid
en c
yjn a
:Dł
ugo
łęka
, 02
230
2_ 2

Ob r
ęb :
Mirk
ów,
 002
6

Arku
sz:
1

MAP
A ZA
SAD
N IC
ZA

SKA
LA 1
:500

Sek
c je 
m a p
y: 6
.150
.13.
24.2
.3; 6
.150
.13.
24.2
.1; 6
.150
.13.
24.2
.4; 6
.150
.13.
24.2
.2; 6
.150
.13.
19.4
.4; 6
.150
.13.
19.4
.3

W ro
c ła w
 dn .
 202
0-03
-31

Spo
rząd
ził(a
) wy
druk
: An
n a  S
o b c
za k

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb
189/65

Tp

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVb

ŁIV

19/2

18

17/2

17/4

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIb

S-RIIIa

15/1

15/1

17/5

15/3
RIIIb

RIVa

Bi
185/27

674/14

RIVa

RIVa

RIIIb

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

##

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)
)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

) )

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)
)

)

)

)

)

)

)

)

)
)
)
)
)
)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

KDG

UC,P,U

2KS 2KDW

3KDW

9,6 ha

3KS

1KS

1KDW

0,74 ha

0,07 ha

0,11 ha

90m

20m

18m

14m

10m

6m

14m

20m

6m

MIEJSCOW Y PLAN  ZAGOSPODAROW AN IA PRZESTRZEN N EGO
 DLA TEREN U W  OBRĘ BIE W SI MIRKÓW

ZAŁĄCZN IK N R 1
 rysun ek pla n u 

´ SKALA 1:1000
0 30 60 90 12015

m

ul. 
Wr
ocł
aw
ska

lic en c ja  n r TN .430.1113.2020_ 0223_ P

W YRYS ZE STUDIUM UW ARUN KOW AŃ 
I  KIERUN KÓW  ZAGOSPODAROW AN IA PRZESTRZEN N EGO 

GMIN Y DŁUGOŁEKA PRZYJETEGO UCHW AŁĄ 
N R X X X II/496/14 Z DN IA 22 MAJA 2014 R.

gra n ic a  o b szaru o b jętego  pla n em

Legenda

Gra n ic a  o b szaru o b jętego  pla n em , to żsa m a  
z gra n ic ą strefy o c hro n y ko n serwato rskiej 
za b ytków arc heo lo gic zn yc h
Lin ia  ro zgra n ic za jąc a  teren y o  różn ym  przezn a c zen iu
lub  rózn yc h zasa da c h za go spo da ro wa n ia

UC,P,U

10m

Sym b o l teren u
) ) N ieprzekra c za ln a  lin ia  za b udo wy

!

!
Miejsc e wska za n ia  szero ko śc i 

Teren  ro zm ieszc zen ia  o b iektów ha n dlo wyc h 
o  po wierzc hn i sprzeda ży po wyżej 2000 m ², 
o ra z za b udo wy pro dukc yjn ej, skła dów i m a ga zyn ów
o ra z za b udo wy usługo wej

Teren  pub lic zn ej dro gi główn ej
Teren  o b sługi ko m un ika c ji - parkin gi

Teren  dro gi wewn ętrzn ej

UC,P,U

KS
KDG
KDW

" " " Gra n ic a  strefy o c hro n n ej teren u za m kn iętego

# #

# # N a po wietrzn a  lin ia  elektro en ergetyc zn a  15 kV 
wra z z pasem  tec hn o lo gic zn ym
Ga zo c iąg średn iego  c iśn ien ia  
wra z ze strefą ko n tro lo wa n ą

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE

przeznaczenia terenów

OZNACZENIA INFORMACYJNE

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/359/21

Rady Gminy Długołęka

z dnia 20 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB90427-1B89-42E4-824E-14BEED404E47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/359/21 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia 20 maja 2021 r. 

o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
w obrębie wsi Mirków 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.), rozstrzyga się co następuje: 

§ 1. W zakresie uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
w obrębie wsi Mirków wyłożonego do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 
w dniach 10 lipca 2015 r. do 31 lipca 2015 r., i terminem składania uwag do 17 sierpnia 2015 r., nie uwzględnia 
się: 

1) uwagi złożonej pismem w dniu 17.07.2015 r. przez firmę Apro Investment Sp. z o.o. w sprawie wprowadzenia 
zapisu o treści: „skomunikowanie terenu od strony DK98 na warunkach uzgodnionych z zarządcą drogi” lub 
„dopuszcza się rozwiązanie połączenia terenu z zewnętrznym układem komunikacyjnym po uzyskaniu w tym 
zakresie niezbędnych uzgodnień od zarządcy drogi”; 

Uzasadnienie: Wprowadzenie zaproponowanego zapisu do treści uchwały stanowi naruszenie zasad 
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Ustalenia planu miejscowego nie mogą 
warunkować realizacji inwestycji od uzgodnienia z zarządcą drogi. Tryb i sposób uzgadniania inwestycji są 
określone we właściwych ustawach, które są nadrzędne w stosunku do aktu prawa miejscowego jakim jest 
plan miejscowy, a jego ustalenia nie mogą ich naruszać. 

2) uwagi złożonej ustnie do protokołu w trakcie dyskusji publicznej w dniu 24.07.2015 r. przez osobę fizyczną 
w sprawie umieszczenia w zapisach mpzp lokalizacji wzdłuż terenów kolejowych ekranów akustycznych oraz 
poszerzenia terenu o oznaczeniu KDL do 16 m i wyznaczenia go równolegle do pasa wysokiego ciśnienia oraz 
wprowadzenia zakazu zatrzymywania się i postoju wzdłuż ul. Kiełczowskiej; 

Uzasadnienie: Proponowany zapis wykracza poza zakres i szczegółowości projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego określony w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 
2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
(Dz. U. z 2003 r. nr 164 poz. 1587). Ponadto teren kolejowy znajduje się poza obszarem objęty planem, 
którego zakres został określony w uchwale nr XXIX/454/14 Rady Gminy Długołęka z dnia 20 lutego 
2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu w obrębie wsi Mirków. Dodatkowo należy zauważyć, że wszystkie inwestycje realizowane na 
obszarze objęty planem, będą musiały spełnić standardy akustyczne, zgodne z obowiązującymi przepisami. 
W pozostałym zakresie uwaga jest bezprzedmiotowa, gdyż nie dotyczy ustaleń planu. 

3) uwagi złożonej ustnie do protokołu w trakcie dyskusji publicznej w dniu 24.07.2015 r. przez dwie osoby 
fizyczne w sprawie zlikwidowania zjazdu z ul. Kiełczowskiej; 

Uzasadnienie: Ul. Kiełczowska znajduje się poza obszarem objętym opracowaniem. Ponadto teren 
opracowania nie ma możliwości bezpośredniego zjazdu od ul. Kiełczowskiej. 

4) uwagi złożonej ustnie do protokołu w trakcie dyskusji publicznej, w dniu 24.07.2015 r. przez osobę fizyczną 
w sprawie ujęcia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego alternatywnego dojazdu ul. Łąkową 
w kierunku Bosch do Mirkowa ze środków, które będą wpływały z podatków za tereny przeznaczone pod 
inwestycje Leroy Merlin i tą drugą; 

Uzasadnienie: Ul. Łąkowa zlokalizowana jest poza obszarem objęty planem, którego zakres został 
określony w uchwale nr XXIX/454/14 Rady Gminy Długołęka z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie 
wsi Mirków. W związku z powyższym ustalenia planu nie mogą dotyczyć terenów położonych poza 
granicami opracowania ani określać sposobu finansowania realizacji takich inwestycji. 

5) uwagi złożonej pismem w dniu 24.07.2015 r. przez osobę fizyczną w sprawie wybudowania alternatywnej 
drogi dla mieszkańców Mirkowa od strony Wrocławia i Długołęki; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB90427-1B89-42E4-824E-14BEED404E47. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: Plan miejscowy jest aktem prawa miejscowego, którego zadaniem jest wyznaczenie ram 
przestrzennych określających przeznaczenia terenów wraz z zasadami ich zabudowy, a także wskaźniki 
i parametry zabudowy. Ustalenia planu nie przesądzają o realizacji inwestycji, stwarzają jedynie podstawy 
prawne dla inwestycji. W związku z powyższym budowa drogi nie może być przedmiotem ustaleń planu 
miejscowego, gdyż jest to przedsięwzięcie realizacyjne. 

6) uwagi złożonej pismem w dniu 31.07.2015 r. przez firmę Apro Investment Sp. z o.o. w sprawie: 

a) ograniczenia minimalnej powierzchni nowo wydzielonej działki do 20 000 m 2 oraz szerokości jej frontu do 
minimum 80 m oraz usytuowania granic działki w stosunku do pasa drogowego pod kątem między 60° 
a 120°, 

Uzasadnienie: Ustalenia planu przewidują, że minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek 
nie może być mniejsza niż 3000 m 2. Zapis ten umożliwia wszystkim właścicielom nieruchomości podział 
swoich działek. Zaproponowana przez wnioskodawcę powierzchnia 20000 m 2, przekracza powierzchnię 
niektórych działek, a tym samym wyklucza możliwość ich podziału. Natomiast szerokość frontu została 
dostosowana do powierzchni działek, tak aby parametry te były spójne ze sobą. Niemniej jednak, 
wnioskodawca może wydzielić działkę o tak dużej powierzchni i szerokości frontu, gdyż plan określa 
jedynie parametry minimalne. Dodatkowo należy zauważyć, że w ustaleniach planu został określony kąt 
położenia granicy działki w stosunku do pasa drogowego, który powinien zawierać się w przedziale od 
10° do 100°, co umożliwia właściwe i zgodne z przepisami zagospodarowanie przedmiotowych 
nieruchomości. 

b) wprowadzenia zapisu: „dopuszcza się rozwiązanie połączenia terenu z zewnętrznym układem 
komunikacyjnym po uzyskaniu w tym zakresie niezbędnych uzgodnień z zarządcą drogi”, 

Uzasadnienie: Wprowadzenie zaproponowanego zapisu do treści uchwały stanowi naruszenie zasad 
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Ustalenia planu miejscowego 
nie mogą warunkować realizacji inwestycji od uzgodnienia z zarządcą drogi. Tryb i sposób uzgadniania 
inwestycji jest określony we właściwych ustawach, które są nadrzędne w stosunku do aktu prawa 
miejscowego jakim jest plan miejscowy, a jego ustalenia nie mogą ich naruszać. 

c) zastosowania dominanty w bryle budynku w wysokości 19,2 m licząc od poziomu terenu, o powierzchni 
nie przekraczającej 10% w stosunku do powierzchni zabudowy, 

Uzasadnienie: Po przeanalizowaniu uwarunkowań terenu ustalono, że wprowadzenie dominanty 
wysokościowej na 10% określonej w planie powierzchni zabudowy, bez wskazywania konkretnego 
miejsca jej usytuowania będzie miało niekorzystny wpływ na kształtowanie ładu przestrzennego tego 
obszaru. Dodatkowo należy zauważyć, że przy tak dużym terenie przeznaczonym pod inwestycje, trudno 
dopuszczać dominantę wysokościową bez szczegółowego zagospodarowania terenu. W związku 
z powyższym przyjęto jednolitą wysokość zabudowy na cały obszarze, która nawiązuje do wysokości 
zabudowy określonej w planie sąsiednim. 

d) wprowadzenia zapisu: „wysokość zabudowy obiektów towarzyszących nie wyższa niż 11 m, zaś teren 
biologicznie czynny nie mniej niż 15% powierzchni, 

Uzasadnienie: Ustalenia planu nie określają odrębnie wysokości zabudowy dla obiektów 
towarzyszących, w celu zachowania ładu przestrzennego maksymalna wysokość zabudowy została 
ujednolicona i określona na 16 m. Niemniej jednak możliwa jest realizacji obiektów niższych niż 16 m. 
Również w zakresie określenia powierzchni biologicznie czynnej w stosunku do działki budowlanej, 
w ustaleniach planu wskazana została wartości 10%, co stanowi wartość minimalną, i nie ogranicza 
możliwości wprowadzenia wyższego wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej. 

e) wyraźnego wskazania w planie sposobu i ewentualnego miejsc skomunikowania terenu oznaczonego 
symbolem 2KDW z drogą publiczną KDG, 

Uzasadnienie: Droga publiczna oznaczona na rysunku planu symbolem KDG stanowi fragment 
publicznej drogi głównej, a powiązanie jej z drogą wewnętrzna jest niezgodne z Rozporządzeniem 
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, 
jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie, ponieważ nie spełnia przepisów 
w zakresie możliwości połączenia klas dróg o określonych parametrach jak i odległości od skrzyżowań. 

7) uwagi złożonej pismem w dniu 31.07.2015 r. przez osobę fizyczną w sprawie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB90427-1B89-42E4-824E-14BEED404E47. Podpisany Strona 2



a) pojawienia się w pobliżu zabudowań działalność uciążliwej, 

Uzasadnienie: Teren opracowanie nie jest położony w bezpośrednim sąsiedztwie zabudowań 
mieszkalnych. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, wszystkie dopuszczone na terenie opracowania 
działalności będą musiały zachować standardy akustyczne zgodnie ze swoją funkcją, tak aby 
minimalizować hałas. 

b) planowanej drogi wewnętrznej, która przybliży hałas aut do zabudowań, 

Uzasadnienie: Planowane drogi wewnętrzne w granicach opracowania przebiegają od ul. 
Wrocławskiej, a następnie wzdłuż linii kolejowej. Są to drogi do komunikacji wewnętrznej, gdzie 
zachowane są niskie prędkości poruszania się, a tym samym ich oddziaływanie akustyczne jest 
nieznaczne. 

c) projektowanej drogi wewnętrzne, nierozwiązującej problemu nadmiaru aut dostawczych, które mogą 
parkować na jedynej drodze dojazdowej do Starego Mirkowa, 

Uzasadnienie: Teren opracowania będzie obsługiwany od ul. Wrocławskiej, a zaproponowane drogi 
wewnętrzne stanowią powiązanie wewnątrz terenu przeznaczonego pod inwestycję. Teren opracowania 
jest położony poza drogą dojazdową do Starego Mirkowa i nie sąsiaduje z nią. 

d) doprowadzenia do drastycznego wzrostu ruchu samochodowego aut osobowych i dostawczych przez zmianę 
planu, 

Uzasadnienie: Przeznaczenie przedmiotowego obszaru pod obiekty handlowe o powierzchni sprzedaży 
powyżej 2000 m², generuje dodatkowy ruch samochodowy, niemniej jednak przedmiotowy teren jest 
obsługiwanych z ul. Wrocławskiej (dawnej drogi krajowej nr 98), a dodatkowo, w sąsiedztwie terenu 
objętego planem zlokalizowany jest planowany korytarz drogowy Łącznika Długołęka stanowiący 
kontynuację Obwodnicy Wschodniej Wrocławia. Realizacja tej inwestycji odciąży istniejący układ 
komunikacyjny. 

e) pojawienia się większej ilości aut dostawczych stanowiących zagrożenie dla zdrowia i życia mieszkańców, 
a w szczególności dzieci idących do zespołu szkolno-przedszkolnego, 

Uzasadnienie: Przedmiotowa inwestycja jest obsługiwana od ul. Wrocławskiej i jest oddzielona linią 
kolejowa od istniejącej zabudowy mieszkaniowej i nie przebiega w sąsiedztwie zespołu szkolno-
przedszkolnego. 

f) większego ruch samochodów utrudniającego dojazd służb komunalnych, karetek pogotowia, straży pożarnej 
i policji, w tym aut firm prowadzących usługi asenizacyjne na terenie gminy, 

Uzasadnienie: Wszystkie inwestycje realizowane w ramach obszaru objętego planem musza spełniać 
przepisy związane z bezpieczeństwem ruchu i mieszkańców, a także umożliwić odpowiednie 
funkcjonowanie wszystkich służb. 

g) większego ruch aut, który doprowadzi do utrudnienia prowadzenia działalności gospodarczej przez 
podmioty znajdujące się na terenie Starego Mirkowa, w tym firmy przy ul. Kiełczowskiej 2, naprzeciwko 
której zaprojektowano wjazd na drogę wewnętrzną terenu o zmienianym mpzp, 

Uzasadnienie: Przedmiotowy teren jest obsługiwanych z ul. Wrocławskiej (dawnej drogi krajowej nr 
98), a dodatkowo, w sąsiedztwie terenu objętego planem zlokalizowany jest planowany korytarz drogowy 
Łącznika Długołęka stanowiący kontynuację Obwodnicy Wschodniej Wrocławia. Realizacja tej 
inwestycji odciąży istniejący układ komunikacyjny. Uwaga nie dotyczy ustaleń przedmiotowego planu. 

h) objęcia zmianą mpzp jedynie terenu działki, która nie wprowadza żadnych zmian dla drogi, pozostawiając ją 
jako drogę lokalną o minimalnej szerokości 1 pasa w każdą stronę, 

Uzasadnienie: W granicach planu nie przebiega żadna droga lokalna. Zjazd z drogi 98 zlokalizowany 
jest poza obszarem objętym przystąpieniem. Uwaga nie dotyczy ustaleń przedmiotowego planu. 

i) braku alternatywnego dojazdu dla mieszkańców Starego Mirkowa w zmianie mpzp, skazując ich tym samym 
na: zagrożenie życia i zdrowia, uwięzienie na terenie miejscowości, długotrwałe stanie w korku celem 
dojechania i wyjechania z terenu Starego Mirkowa, zwiększenie poziomu wytwarzanych spalin w obrębie 
Starego Mirkowa, co skutecznie obniży standard życia w Starym Mirkowie, zwiększenie wydatków na 
paliwo (proponuję, by gmina uchwaliła również dotację na paliwo dla osób z terenu Starego Mirkowa, które 
będą ponosić negatywne konsekwencje dochodowej decyzji gminy), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB90427-1B89-42E4-824E-14BEED404E47. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie: W ramach przedmiotowego planu nie ma możliwości wprowadzenia alternatywnego 
zjazdu w kierunku Starego Mirkowa, ponieważ teren opracowania jest oddzielony od południa linią 
kolejową o znaczeniu państwowym. Wszystkie inwestycje realizowane w ramach obszaru objętego 
planem muszą spełniać przepisy związane z bezpieczeństwem ruchu i mieszkańców, a także umożliwić 
odpowiednie funkcjonowanie wszystkich służb. Należy zauważyć, że wszystkie uchwały dotyczące 
funkcjonowania gminy w tym uchwała dotycząca dotacji na paliwo nie stanowi przedmiotu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego. 

j) braku drożnego dojazdu na teren Starego Mirkowa, co obniży wartość nieruchomości na tym terenie, 

Uzasadnienie: Przedmiotowy teren jest obsługiwanych z ul. Wrocławskiej (dawnej drogi krajowej nr 
98), a dodatkowo, w sąsiedztwie terenu objętego planu zlokalizowany jest planowany korytarz drogowy 
Łącznika Długołęka stanowiący kontynuację Obwodnicy Wschodniej Wrocławia. Realizacja tej 
inwestycji odciąży istniejący układ komunikacyjny, a zaproponowana w projekcie planu obsługa 
komunikacyjna nie przebiega przez teren mieszkaniowe. 

k) zmiany lokalizacji wielkopowierzchniowego sklepu (proponowana lokalizacja przy łączniku drogi nr 
98 z AOW), 

Uzasadnienie: Przeznaczenie przedmiotowego obszaru pod obiekty handlowe o powierzchni sprzedaży 
powyżej 2000 m², generuje dodatkowy ruch samochodowy, niemniej jednak przedmiotowy teren jest 
usytuowany korzystnie względem układu komunikacyjnego. Ustalenia planu zapewniają obsługę 
przedmiotowego terenu z ul. Wrocławskiej (dawnej drogi krajowej nr 98), a dodatkowo, w sąsiedztwie 
terenu objętego planem zlokalizowany jest planowany korytarz drogowy Łącznika Długołęka stanowiący 
kontynuację Obwodnicy Wschodniej Wrocławia. Realizacja tej inwestycji odciąży istniejący układ 
komunikacyjny. Ponadto należy zauważy, że wskazana lokalizacji pod obiekty handlowe o powierzchni 
sprzedaży powyżej 2000 m² jest zgodna z polityka przestrzenna gminy, określoną w Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Długołęka. 

8) uwagi złożonej pismem w dniu 4.08.2015 r. przez dwie osoby fizyczne w sprawie: 

a) problemu wody zalewającej garaże, co wynika z wysokiego poziomu wód gruntowych, a jednocześnie braku 
instalacji odprowadzającej wodę deszczową i gruntową, 

b) dziurawej i nieustannie łatanej prowizorycznie ul. Kiełczowskiej i braku podjęcia skutecznych działań, które 
miałyby doprowadzić do zmiany tego stanu, 

c) nieutwardzonej nawierzchni ul. Kalinowej, Azaliowej i Makowej, 

d) braku chodnika wzdłuż ulicy Kiełczowskiej, 

e) braku placu zabaw w Starym Mirkowie, 

f) fatalnego stan przejazdu kolejowego; 

Uzasadnienie: Uwaga w całości jest bezprzedmiotowa, nie dotyczy ustaleń planu i wykracza poza 
obszar objęty przystąpieniem, który został określony w uchwale nr XXIX/454/14 Rady Gminy Długołęka 
z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Mirków. 

§ 2. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Mirków został 
wyłożony do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 23 lutego 2021 r. do 
24 marca 2021 r. W trakcie wyłożenia do publicznego wglądu oraz w nieprzekraczalnym terminie zbierania uwag 
do 15 kwietnia 2021 r. nie wpłynęła żadna uwaga.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB90427-1B89-42E4-824E-14BEED404E47. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/359/21 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 

publicznych 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy będą finansowane 
z budżetu gminy oraz środków zewnętrznych, w tym ze środków pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB90427-1B89-42E4-824E-14BEED404E47. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/359/21 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Zalacznik4.gml 

Załącznik nr 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB90427-1B89-42E4-824E-14BEED404E47. Podpisany Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2649/223022-MPZP/Mirków/VII/20140214T133900   PL.ZIPPZP.2649/223022-MPZP Mirków_VII 20140214T133900 2014-02-14T13:39:00 2021-05-20T00:00:00 miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Mirków      2020-03-31 mapa zasadnicza w postaci wektorowej        5671072.631713867 6441970.597717285 5671059.667114258 6441992.663513184 5671057.564697266 6441996.240722656 5671055.451721191 6441999.8377075195 5671049.6306762695 6442013.3787231445 5671049.432678223 6442013.838317871 5671044.183898926 6442026.050720215 5671035.092895508 6442047.2041015625 5671034.001708984 6442049.744506836 5671032.301330566 6442053.698120117 5671023.677124023 6442073.768310547 5671017.605102539 6442087.897705078 5671010.533614297 6442104.35020293 5671010.49275442 6442104.320321445 5670986.03527832 6442081.567871094 5670985.66809082 6442081.227294922 5670974.201477051 6442070.557495117 5670970.104919434 6442066.744506836 5670952.118103027 6442050.007507324 5670950.05090332 6442048.084106445 5670943.520874023 6442042.00769043 5670915.442504883 6442071.309082031 5670892.491271973 6442095.258117676 5670849.231079102 6442139.50769043 5670845.447509766 6442143.200500488 5670828.181091309 6442160.047912598 5670824.893920898 6442157.071472168 5670807.157897949 6442141.147521973 5670787.8876953125 6442124.230102539 5670777.060302734 6442114.92590332 5670768.141113281 6442105.417724609 5670755.250915527 6442088.313293457 5670745.597106934 6442075.505310059 5670733.751098633 6442059.787719727 5670716.971313477 6442038.466308594 5670695.881713867 6442011.667907715 5670683.391113281 6441994.987487793 5670668.321105957 6441975.0877075195 5670650.051330566 6441950.962524414 5670649.328125 6441950.00769043 5670638.741271973 6441936.027709961 5670627.2775268555 6441919.9951171875 5670586.955871582 6441863.602722168 5670581.011108398 6441855.2888793945 5670558.4611206055 6441824.878112793 5670547.2713012695 6441809.788330078 5670545.3623046875 6441807.225524902 5670544.1212768555 6441805.557922363 5670545.3623046875 6441804.633728027 5670550.052307129 6441801.142883301 5670551.575317383 6441800.007873535 5670555.74029541 6441796.907470703 5670558.0119018555 6441795.217712402 5670635.0205078125 6441737.877075195 5670647.100708008 6441728.877075195 5670651.247924805 6441725.790100098 5670672.521911621 6441709.948730469 5670733.911071777 6441664.238525391 5670737.87109375 6441667.888305664 5670750.769104004 6441679.780517578 5670772.901306152 6441700.1875 5670779.043701172 6441705.321472168 5670786.971130371 6441711.950683594 5670791.982116699 6441716.138916016 5670850.83190918 6441765.334106445 5670865.2443237305 6441777.384521484 5670904.540527344 6441810.233703613 5670918.690917969 6441822.0623168945 5670922.081115723 6441824.930908203 5670944.081115723 6441843.287719727 5670958.321899414 6441857.424926758 5670962.772521973 6441861.798522949 5670970.646484375 6441869.597717285 5670981.3712768555 6441880.217529297 5670985.047729492 6441883.860107422 5670992.244506836 6441890.986694336 5671000.051513672 6441898.719116211 5671001.3536987305 6441900.008117676 5671038.832702637 6441937.125305176 5671045.690307617 6441943.916687012 5671072.631713867 6441970.597717285     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2649/223022-MPZP/Mirków/VII   PL.ZIPPZP.2649/223022-MPZP Mirków_VII Miejscowy planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu w obrębie wsi Mirków
    2021-05-20  utworzenie http://media.gmina.dlugleka.pl/pgn-metadane/rys_Mirkow_VII    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2649/223022-MPZP/Mirków/VII/20140214T133923   PL.ZIPPZP.2649/223022-MPZP Mirków_VII 20140214T133923 2014-02-14T13:39:23 2021-05-20T00:00:00 Miejscowy planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu w obrębie wsi Mirków
 http://media.gmina.dlugleka.pl/pgn-metadane/rys_Mirkow_VII http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000 Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/359/21 

Zalacznik4.gml



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Gminy Długołęka w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Mirków

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego został sporządzony w oparciu o uchwałę nr
XXIX/454/14 Rady Gminy Długołęka z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Mirków.

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Długołęka,
przyjętego uchwałą nr XXXII/496/14 Rady Gminy Długołęka z dnia 22 maja 2014 r, określającym politykę
przestrzenną gminy, przedmiotowy obszar znajduje się w granicach: terenu o funkcji aktywności gospodarczej
z dopuszczeniem inwestycji uciążliwych (AG2), gdzie wskazany został obszar rozmieszczenia obiektów
handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m 2 oraz terenu komunikacji samochodowej KS.

Na przedmiotowym obszarze obowiązuje uchwała nr XXXIII/589/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Mirków – część „A”, w zakresie
obejmującym część terenu pomiędzy drogą nr 98 (ul. Wrocławska) a linią kolejową nr 143 ogłoszona w Dz.
Urz. Woj. Dol. nr 102, poz. 2203 z dnia 9 czerwca 2005 r.

Obszar objęty planem zajmuje powierzchnię około 13 ha, położony jest we zachodniej części gminy
Długołęka, w obrębie Mirków, w pobliżu miasta Wrocławia. Teren opracowania od północny graniczy z ul.
Wrocławską, od wschodu z rozwijającymi się terenami usługowymi, gdzie zlokalizowane są salony
samochodowe. Od południa graniczy z linią kolejową, a od zachodu z już zainwestowanym terenem
usługowym, gdzie zlokalizowane są wielkopowierzchniowe obiekty handlowe. Obszar dostępny jest dla
komunikacji kołowej oraz z poziomu komunikacji zbiorowej. Teren opracowania jest niezainwestowany.
Obszar objęty przystąpieniem pełni istotną rolę dla rozwoju społeczno-gospodarczego gminy Długołęka.

Celem niniejszego planu jest stworzenie nowych regulacji prawnych, które przyczynią się do aktywizacji
obszaru objętego planem, a także określą parametry przyszłej zabudowy, oraz zapewnią odpowiedni rozwój
struktury funkcjonalno-przestrzennej dla zabudowy usługowo-produkcyjnej z uwzględnieniem rozmieszczenia
obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m 2 (UC,P,U). Układ komunikacyjny obszaru
objętego planem opiera się na nowych drogach wewnętrznych (KDW), zapewniających optymalną obsługę
komunikacyjna tego obszaru. Projekt planu jest zgodny z wymaganiami ładu przestrzennego.

W związku z tym, że przedmiotowy obszar usytuowany jest główne na terenach niezurbanizowanych,
konieczna będzie rozbudowa sieci infrastruktury technicznej, zapewniając możliwość zaopatrzenia w wodę,
odprowadzenia ścieków bytowych i przemysłowych, a także zasilania w energię elektryczną i gaz.

W granicach objętych planem dopuszcza się rozwój wszystkich sieci infrastruktury technicznej, w tym sieci
telekomunikacyjnych i szerokopasmowych. Wprowadzone funkcje nie wpłyną negatywnie na istniejący dostęp
do komunikacji publicznej jak i indywidualnej w obszarze objętym planem.

Na terenie opracowania nie występują obiekty lub obszary chronione w rozumieniu ustawy o ochronie
przyrody. W prognozie oddziaływania na środowisko, opracowanej na potrzeby sporządzanego planu wskazano,
że przyszłe zagospodarowanie terenu nie spowoduje uciążliwości dla środowiska. Obszar objęty planem
znajduje się poza obszarami szczególnego zagrożenia powodzią. Przedmiotowy obszar nie wymaga zgody na
zmianę przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne.

Projekt uwzględnia wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków poprzez ustalenie strefy
ochrony dla zabytków archeologicznych oraz sposób postępowania w przypadku odkrycia zabytków
archeologicznych.

Rozwiązania zaproponowane w przedmiotowym planie w pełni uwzględniają walory ekonomiczne
nieruchomości i miejsca, poprzez racjonalne wykorzystanie przestrzeni. Uchwalenie planu nie spowoduje
spadku wartości nieruchomości nim objętych, w związku z tym odszkodowania z tego tytułu nie wystąpią.
Wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy przedstawiony został w prognozie finansowej sporządzonej
na potrzeby planu miejscowego. Jednym z jej elementów są prognozowane przychody z podatku od
nieruchomości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB90427-1B89-42E4-824E-14BEED404E47. Podpisany Strona 1



Ustalenia planu nie są sprzeczne z potrzebami obronności i bezpieczeństwa państwa oraz z wymaganiami
ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia. Potrzeby osób niepełnosprawnych w zakresie miejsc
przeznaczonych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zostały uwzględnione w ustaleniach planu.

W związku z powyższym, stwierdza się, iż w przedmiotowym projekcie planu wprowadzono rozwiązania
uwzględniające wszelkie wymagania planowania przestrzennego, w tym ładu przestrzennego, ochrony
dziedzictwa kulturowego i zabytków, ochrony zdrowia, walory architektoniczne, prawo własności, potrzeby
w zakresie rozwoju infrastruktury, a także aspekty ekonomiczne, środowiskowe i społeczne.

W pracach na projektem planu został również zapewniony udział społeczeństwa, jaki i jawność oraz
przejrzystość procedury planistycznej na każdym etapie planu, także przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej:

- umieszczenie w prasie lokalnej, na stronie BIP Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu
Gminy, obwieszczenia o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego i zbieraniu wniosków do planu w terminie od dnia 21 lipca 2014 r. (w wyznaczonym terminie
nie wpłynął żaden wniosek),

- umieszczenie w prasie lokalnej, na stronie BIP Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu
Gminy, obwieszczenia o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu planu wraz z prognozą oddziaływania
na środowisko w dniach od 10 lipca 2015 r. do 31 lipca 2015 r., o dyskusji publicznej, która odbyła się
w dniu 24 lipca 2015 r., a także o terminie składania uwag do 17 sierpnia 2015 r. W wyżej wymienionym
terminie wpłynęło 9 uwag, które dotyczyły przede wszystkim możliwości skomunikowania terenu
opracowania i wpływu rozwiązań komunikacyjnych na tereny sąsiednie. W wyniku zmiany polityki Gminy
i wznowienia prac nad projektem planu, a także zmiany uwarunkowań prawnych poprzez zmianę zarządcy
drogi uprawnionego do uzgadniania planu miejscowego (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury
z dnia 23 września 2019 r. w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych (Dz. U. z 2019r.
poz. 1850)), ponownej analizie poddano uwagi złożone do wyłożonego do publicznego wglądu projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie wsi Mirków. Nie uwzględniono
5 uwag w całości, 3 uwag nie uwzględniono częściowo, 1 uwaga została uwzględniona w całości.

- umieszczenie w prasie lokalnej, na stronie BIP Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeń w budynku Urzędu
Gminy, obwieszczenia o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu planu wraz z prognozą oddziaływania
na środowisko w dniach od 23 lutego 2021 r. do 24 marca 2021 r., o dyskusji publicznej, która odbyła się
w dniu 24 marca 2021 r., a także o terminie składania uwag do 15 kwietnia 2021 r. Wyżej wyznaczonym
terminie nie wpłynęła żadna uwaga.

Plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Długołęka.

Plan jest zgodny z wynikami analizy zatwierdzonej Uchwałą nr XXXIX/473/18 Rady Gminy Długołęka
z dnia 9 października 2018 r. w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Długołęka oraz aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
obowiązujących na obszarze gminy Długołęka.

Plan sporządzono zgodnie z wymaganą procedurą formalno-prawną, określoną w art. 17 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, przy jednoczesnym zachowaniu jawności
i przejrzystości procedur planistycznych i może być przedmiotem dalszego procedowania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB90427-1B89-42E4-824E-14BEED404E47. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6


	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 10 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 11 Punkt 4 Litera d


	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 8 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 9 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 9 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 10 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 10 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 10 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 10 Litera d


	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 14
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)

	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (4)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (5)
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (6)


	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 14 Punkt 2 Litera g


	Rozdział 3 Paragraf 15
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (7)
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (8)
	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (9)


	Rozdział 3 Paragraf 15 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 16
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 17
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Punkt 2


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 18
	Rozdział 4 Paragraf 19


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Paragraf 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 6 Litera c
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 6 Litera d
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 6 Litera e

	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 7
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 7 Litera b
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 7 Litera c
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 7 Litera d
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 7 Litera e
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 7 Litera f
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 7 Litera g
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 7 Litera h
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 7 Litera i
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 7 Litera j
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 7 Litera k

	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 8
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 8 Litera b
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 8 Litera c
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 8 Litera d
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 8 Litera e
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 8 Litera f


	Załącznik 2 Paragraf 2

	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4
	Załącznik  do projektu uchwały Rady Gminy Długołęka wsprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu wobrębie wsi Mirków

